Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL N. º 008/18-PPI

PUBLICAÇÃO
CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume neste

Departamento, no dia 14/03/2018, às 16hrs
min.

______________________
PPI

A professora Nilza Sanches Tessaro Leonardo,
Coordenadora do Programa de Pós-graduação
em Psicologia, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias,...

Considerando o Edital 003/2018 - PPI;
considerando a Resolução 040/2012 e 062/2013-PPI;
considerando o relatório da Comissão de Seleção de Bolsista do PPI, datado de 12 de
março do corrente:

TORNA PÚBLICO

Artigo 1.º - O resultado do processo seletivo para bolsas do Mestrado e
do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPI, que segue
abaixo.

CCAANNDDIIDDAATTOOSS  CCLLAASSSSIIFFIICCAADDOOSS  --  MMEESSTTRRAADDOO
Nome Orientador/a Classificação

Jenniffer Lucas Angela Maria Pires Caniato 1

Wanessa Wonsoski Eliane Domingues 2

Daiane de Oliveira Neves Adriana de Fátima Franco 3

Eric Rosendo Romero Hélio Honda 4

Raíssa Paschoalin Palmieri Ednéia José M. Zaniani 5

Glaucia Rodrigues da Silva Marilda Gonçalves Dias Facci 6

Letícia Coleoni Marques Zaira Fátima de Rezende Gonzalez Leal 7

Tamara Natácia Ferrari Mulari Guilherme Elias da Silva 8

Priscila Ferreira de Oliveira Guilherme Elias da Silva 9

Camila Luciane Nunes Paulo José da Costa 10

Maria Gabriela de Queiroz Murilo dos Santos Moscheta 11

Isabella Tormena Ferraz Eliane Domingues 12

Letícia Bottura Calvoso Eduardo Augusto Tomanik 13

Karina Fornazaro Adriana de Fátima Franco 14

Marcela Bispo Fratus Paulo José da Costa 15

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

CCAANNDDIIDDAATTOOSS  CCLLAASSSSIIFFIICCAADDOOSS  --  DDOOUUTTOORRAADDOO
Nome Orientador/a Classificação

Mariana Lins e Silva Costa Sonia Mari Shima Barroco 1

Ana Paula da Paz Tavares Sonia Mari Shima Barroco 2

Tiago Morales Calve Silvana Calvo Tuleski 3

Rafael Iglesias Menezes da Silva Silvana Calvo Tuleski 4

Paulo Vitor Palma Navasconi Murilo dos Santos Moscheta 5

Camila Trindade Nilza Sanches Tessaro Leonardo 6

Laís Castro Silvana Calvo Tuleski 7

Artigo 2.º - Os candidatos serão convocados quando da oferta de
bolsas pelos órgãos financiadores.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 14 de março de 2018.

- Coordenadora – PPI